[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» _ноября_ 2021 года                                                                           № 45
пгт Пряжа

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пряжинского городского поселения за 9 месяцев 2021 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пряжинского городского поселения за 9 месяцев 2021 года согласно приложению №1.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Пряжинского городского поселения за 9 месяцев 2021 года в Совет Пряжинского городского поселения.

Глава Пряжинского

городского поселения

В.Л. Гарнин
Разослать: дело – 1, ФО – 1, Совет – 1.